ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО  ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
РЕШЕНИЕ

  от 28.07.2016 г.                                                                                № 10/42

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Московской областной Думы,
назначенных на 18 сентября 2016 года, территориальным избирательным комиссиям, входящим в состав
Воскресенского одномандатного избирательного  округа №2

В соответствии с п. 16 ст. 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 4 ст. 49 закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», разделом II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением ЦИК России от 16 марта 2016 г. № 328/1863, окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2
                                        Р Е Ш И Л А:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Московской областной Думы, назначенных на 18 сентября 2016 года территориальным избирательным комиссиям, входящим в состав Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 в соответствии с приложением №1
2. Передать открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Московской областной Думы, назначенных на 18 сентября 2016 года, территориальным избирательным комиссиям, указанным в приложении №1 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, в территориальные избирательные комиссии, входящие в Воскресенский одномандатный избирательный округ №2
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова